1
Vollradius- Kugelkopffräser
INOX-Ball cooled
Beschreibung | HB microtecBeschreibung | HB microtec 32
Der HB microtec® „Kugelkopf- oder Vollradiusfräser“
ACTIONMILL® INOX-Ball cooled ist aufgrund seiner
Geometrie als Schlichtfräser zum Abzeilen mit In-
nenkühlung für alle Titan- und Edelstahllegierungen

D3
L1
L2
3xD INOX-Ball cooled
4
4
xyz
IKHA
AM.VRF.100.200.IK.3D
ACTIONMILL Vollradiusfräser
D1: Ø 1,00 mm L1: 2,00 mm
Integrierte Kühlung, 3xD
Artikelnummer
D1 h9 R D2 D3 h5 L1 L2 GL
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm) (2xD1 / mm) (3xD1 / mm) (mm)
AM.VRF.100.200.IK.3D Ø 1,000 - 0,5000 Ø 0,92 Ø 4,00 2,00 3,25 40,00
AM.VRF.120.240.IK.3D Ø 1,200 - 0,6000 Ø 1,10 Ø 4,00 2,40 3,85 40,00
AM.VRF.150.300.IK.3D Ø 1,500 - 0,7500 Ø 1,40 Ø 4,00 3,00 4,75 40,00
AM.VRF.1587.3174.IK.3D Ø 1,587 1/16" 0,7935 Ø 1,48 Ø 4,00 3,20 5,05 40,00
AM.VRF.180.360.IK.3D Ø 1,800 - 0,9000 Ø 1,70 Ø 4,00 3,60 5,65 50,00
AM.VRF.200.400.IK.3D Ø 2,000 - 1,0000 Ø 1,90 Ø 4,00 4,00 6,25 50,00
AM.VRF.2381.4762.IK.3D Ø 2,381 3/32" 1,1905 Ø 2,28 Ø 6,00 4,80 7,45 60,00
AM.VRF.250.500.IK.3D Ø 2,500 - 1,2500 Ø 2,40 Ø 6,00 5,00 7,75 60,00
AM.VRF.300.600.IK.3D Ø 3,000 - 1,5000 Ø 2,90 Ø 6,00 6,00 9,25 60,00
AM.VRF.3175.6350.IK.3D Ø 3,175 1/8" 1,5875 Ø 3,05 Ø 6,00 6,40 9,75 60,00
AM.VRF.3968.7936.IK.3D Ø 3,968 5/32" 1,9840 Ø 3,85 Ø 6,00 8,00 12,25 60,00
AM.VRF.400.800.IK.3D Ø 4,000 - 2,0000 Ø 3,90 Ø 6,00 8,00 12,25 60,00
AM.VRF.4762.9524.IK.3D Ø 4,762 3/16" 2,3810 Ø 4,65 Ø 8,00 9,60 14,65 68,00
AM.VRF.500.1000.IK.3D Ø 5,000 - 2,5000 Ø 4,90 Ø 8,00 10,00 15,25 68,00
AM.VRF.5556.11112.IK.3D Ø 5,556 7/32" 2,7800 Ø 5,45 Ø 8,00 11,20 17,05 68,00
AM.VRF.600.1200.IK.3D Ø 6,000 - 3,0000 Ø 5,90 Ø 8,00 12,00 18,05 68,00
AM.VRF.635.1270.IK.3D Ø 6,350 1/4" 3,1750 Ø 6,25 Ø 10,00 12,70 19,30 84,00
AM.VRF.700.1400.IK.3D Ø 7,000 - 3,5000 Ø 6,90 Ø 10,00 14,00 21,00 93,00
AM.VRF.800.1600.IK.3D Ø 8,000 - 4,0000 Ø 7,90 Ø 10,00 16,00 24,00 93,00
R
38°
INOX
VA

xyz
IKHA
AM.VRF.100.200.IK
ACTIONMILL Vollradiusfräser
D1: Ø 1,00 mm L1: 2,00 mm
Integrierte Kühlung
R
38°
INOX
VA
HPCHSC STAHLTITAN
Ab Lager lieferbar.
Artikelnummer
D1 h9 R D2 D3 h5 L1 L2 GL
(mm) (inch) (mm) (mm) (mm) (2xD1 / mm) (5xD1 / mm) (mm)
AM.VRF.100.200.IK Ø 1,000 - 0,5000 Ø 0,92 Ø 4,00 2,00 5,25 40,00
AM.VRF.120.240.IK Ø 1,200 - 0,6000 Ø 1,10 Ø 4,00 2,40 6,25 40,00
AM.VRF.150.300.IK Ø 1,500 - 0,7500 Ø 1,40 Ø 4,00 3,00 7,75 40,00
AM.VRF.1587.3174.IK Ø 1,587 1/16" 0,7935 Ø 1,48 Ø 4,00 3,20 8,25 40,00
AM.VRF.180.360.IK Ø 1,800 - 0,9000 Ø 1,70 Ø 4,00 3,60 9,25 50,00
AM.VRF.200.400.IK Ø 2,000 - 1,0000 Ø 1,90 Ø 4,00 4,00 10,25 50,00
AM.VRF.2381.4762.IK Ø 2,381 3/32" 1,1905 Ø 2,28 Ø 6,00 4,80 12,25 60,00
AM.VRF.250.500.IK Ø 2,500 - 1,2500 Ø 2,40 Ø 6,00 5,00 12,75 60,00
AM.VRF.300.600.IK Ø 3,000 - 1,5000 Ø 2,90 Ø 6,00 6,00 15,25 60,00
AM.VRF.3175.6350.IK Ø 3,175 1/8" 1,5875 Ø 3,05 Ø 6,00 6,40 16,25 60,00
AM.VRF.3968.7936.IK Ø 3,968 5/32" 1,9840 Ø 3,85 Ø 6,00 8,00 20,25 60,00
AM.VRF.400.800.IK Ø 4,000 - 2,0000 Ø 3,90 Ø 6,00 8,00 20,25 60,00
AM.VRF.4762.9524.IK Ø 4,762 3/16" 2,3810 Ø 4,65 Ø 8,00 9,60 24,25 68,00
AM.VRF.500.1000.IK Ø 5,000 - 2,5000 Ø 4,90 Ø 8,00 10,00 25,25 68,00
AM.VRF.5556.11112.IK Ø 5,556 7/32" 2,7800 Ø 5,45 Ø 8,00 11,20 28,25 68,00
AM.VRF.600.1200.IK Ø 6,000 - 3,0000 Ø 5,90 Ø 8,00 12,00 30,25 68,00
AM.VRF.635.1270.IK Ø 6,350 1/4“ 3,1750 Ø 6,25 Ø 10,00 12,70 19,30 84,00
AM.VRF.700.1400.IK Ø 7,000 - 3,5000 Ø 6,90 Ø 10,00 14,00 21,00 93,00
AM.VRF.800.1600.IK Ø 8,000 - 4,0000 Ø 7,90 Ø 10,00 16,00 24,00 93,00
5x PLUS für den ACTIONMILL: